令和  年  月  日

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会

岩手県実行委員会事務局長 あて

社  名

代 表 者

職・氏名

報道員に準じる者としての取扱申請書

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会を取材したいので、報道員に準じる者としての取扱いを希

望し、次のとおり申請します。

ふりがな

社  名

所 在 地
〒

媒体の概要

※印刷物で添付可

能な場合は申請書

に添付願います。

媒体名称

発行部数・

放送範囲等

内容等

取材希望

希望する欄に〇を

記入してください。

開始式 日時：令和５年２月 17日(金)

場所：八幡平市総合運動公園体育館

競技会 日時：令和５年２月 17日(金)～

令和５年２月 20日(月)

表彰式 日時：令和５年２月 20日(月)

場所：八幡平市総合運動公園体育館

取材人数

※１

記者 スチールカメラマン ムービーカメラマン その他

人 人 人 人

プレスセンター

利用希望

利 用 す る：〇

利用しない：×

開設期間：２月 17日(金)～２月 20日(月)

     ８：30～16：00

持込車両台数

(台)

※２

開始式 乗用車         台  中継車         台

表彰式 乗用車         台 中継車         台

競技会場 乗用車         台 中継車         台

取材希望の場合

は記入

開始式

日時：令和５年２月 17日(金)

 場所：八幡平市総合運動公園体育館

記者 人

スチールカメラマン 人

ムービーカメラマン 人

その他 人

表彰式

日時：令和５年２月 20日(月)

 場所：八幡平市総合運動公園体育館

記者 人

スチールカメラマン 人

ムービーカメラマン 人

その他 人

音声分配

希 望 す る：〇

希望しない：×

開始式

表彰式

※１

・ 取材人数は１日あたりの最大人数をご記入ください。

 ※２

  ・ スペシャルジャンプ会場、クロスカントリー会場並びに式典会場に駐車する車両は、駐車許可

証が必要です。駐車許可証は、承認後、別途送付します。

 ・ 各競技会場の駐車場は選手優先となります。混雑状況によっては、駐車できない場合がありま

す。

  ・ 式典会場の駐車場については、収容台数に限りがあるため、持込車両台数に制限を設けさせて

いただくこともございますので、予め御了承願います。

 ※３

  ・ 来会前に、ＰＣＲ検査を受検いただくことが参加条件となります。また、検査費用について

は、御自身で負担していただくことになりますので予め御了承願います。

なお、実施方法及び時期については、参加意向の確認後、別途御案内いたします。

 ※４

  ・ 宿泊斡旋を希望する場合、下記リンクから宿泊申込システムにアクセスいただき、ユーザー

ID 及びパスワードを設定のうえ申込みください。

担当者氏名

連絡先 TEL  FAX

E-mail

ホームページ URL

いわて八幡平白銀国体(大会関係者用)宿泊申込システム

 https://secure.com-jtb.jp/iwatehatimantaihakuginkokutai2/

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fsecure.com-jtb.jp%2Fiwatehatimantaihakuginkokutai2%2F&data=05%7C01%7Cm_saruta003%40jtb.com%7C21c71d671b7c489a65da08dacb89095b%7Ccea04946421d42f9854101db3469d389%7C0%7C0%7C638046086667600818%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=n3kNJxup92ZkdBsB4K1RD3kmtDbiH2Uyp%2B4XtA3YXzE%3D&reserved=0